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Przedszkolaki widzą Policjanta jako przyjaznego, dobrego i przede wszystkim życzliwego funkcjonariusza, na którym zawsze
można polegać. W piątek, 31 października 2025 r. w Urzędzie Marszałkowskim odbyła się gala finałowa konkursu plastycznego
dla przedszkolaków pn. „Praca policjanta oczami przedszkolaka”. W wydarzeniu wzięli udział członek Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego Bogdan Jaroszewicz oraz Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie insp.
Robert Sielski.

– Ten dzień jest wyjątkowy, ponieważ podsumowujemy jeden z najważniejszych projektów edukacyjnych realizowanych wspólnie z Policją
Zachodniopomorską – „Bystry Przedszkolak”. Tegoroczna edycja konkursu „Praca policjanta oczami przedszkolaka” pokazuje, jak dzieci
potrafią wspaniale przedstawić codzienną pracę policjantów i jak dużo już wiedzą o bezpieczeństwie. Dziś chcielibyśmy wyróżnić osoby, które
najlepiej wykonały swoje prace – mówił członek zarządu województwa Bogdan Jaroszewicz.

Konkurs pod hasłem. „Praca policjanta oczami przedszkolaka” adresowany był do dzieci do lat 7, uczęszczających do żłobków i przedszkoli
mieszczących się na terenie województwa zachodniopomorskiego. Zadanie konkursowe polegało na stworzeniu w dowolnej formie oraz przy
użyciu dowolnej techniki pracy plastycznej, która ukazywała funkcjonariuszy podczas ich codziennej służby. W konkursie brali udział
przedstawiciele Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 37 w Szczecinie, Przedszkola Publicznego nr 75 w Szczecinie, Oddziału
Przedszkolnego przy Sportowej Szkole Państwowej nr 2 w Szczecinie, Przedszkola Publicznego nr 10 w Szczecinie.

Spośród 39 nadesłanych prac, Komisja Konkursowa, w skład którego weszli przedstawiciele KWP w Szczecinie oraz UMWZ wyłoniła 5
laureatów:

I miejsce – Maria, lat 5
II miejsce – Remigiusz, lat 5
III miejsce – Mieszko, lat 6
IV miejsce – Inka, lat 6
V miejsce – Blanka, lat 6

– To już trzecia edycja „Bystrego Przedszkolaka”. Niezmiennie budujące jest, gdy widzę przedszkolaka ubranego w kamizelkę na przejściu
dla pieszych. To znak, że świadomość bezpieczeństwa rośnie, a ogromną rolę w tym odgrywają opiekunowie i wychowawcy – mówił Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie insp. Robert Sielski.

Konkurs zorganizowano w ramach programu pn. „Bystry Przedszkolak” realizowanego przez Komendę Wojewódzką Policji w Szczecinie i
dofinansowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego.
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To przedsięwzięcie kierowane do najmłodszych mieszkańców naszego województwa. Celem kampanii jest nauczenie maluchów poprzez
zabawę i rozmowy rozwiązywania trudnych spraw związanych z czyhającymi na nich trudnościami w życiu codziennym. Funkcjonariusze
edukowali najmłodszych jak rozpoznać niebezpieczne sytuacje, postępować w kontaktach z obcymi osobami, korzystać z numeru
alarmowego 112, czy udzielać pierwszej pomocy przedmedycznej.
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